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 Skapa PDF-filer från dokument på din telefon - för inlämning online

Senaste ändring på Mars 11 2022 De cristian Cismaru En kommentar 









Vad finns i handledningen för att skapa PDF-dokument på din telefon?

I den här självstudievideon, Skapa PDF-filer från dokument på din telefon, visar jag dig hur du skannar och omvandlar till PDF-dokument av de dokument du behöver skicka online med bara din telefon.

Du behöver ingen kommersiell applikation, skanner eller skrivare.





Vad är digitaliserade dokument i PDF-format

PDF kommer från Portable Document Format och är ett mycket flexibelt format, lämpligt för att digitalisera dokument, för att skicka dem.

PDF-dokument accepteras av lokala myndigheter, skatte- och notariekontor, notarier, leasingföretag, banker, etc.




Om det tills nyligen var nödvändigt att följa med dokumenten och göra olika förfrågningar eller uttalanden, vilket var en tidskrävande aktivitet; nu när vi har digitaliserat kan vi skicka alla dessa dokument online.

Kort sagt, vi sparar tid, och myndigheterna sparar arbetskraft.

PC-skannerversion för att skapa PDF-filer från dokument

Variant med scanner och PC det är det mest bekväma och ger mycket bra resultat.

Kvaliteten på dokument som skannas med en skanner är mycket bra även om det med tiden inte krävs mycket mindre än den version med telefonen som presenteras i denna handledning.

Tanken är att alla inte har en skanner, och när man ska lämna in ett dokument en gång i jag vet inte hur många år så verkar det inte ens lönsamt att lägga pengarna i en scanner eller en multifunktion (skrivare + scanner). ).

Skapa PDF från dokument på telefonen för att skicka online till banker, avgifter och skatter, leasing, notarie, leasing, etc. 

Med appen Bild till Pdf-omvandlare du kan skanna dokument och sedan konvertera dem till en PDF som du skickar online till den institution du vill skicka in dem till.

Förutom den enkla kameraskanningen har du även en mängd verktyg för att centrera, rama in och förstärka så att dina dokument ser bra ut.

Även om det är lite jobb så är slutresultatet värt det och det ser riktigt bra ut.

Några tips för en snygg PDF när du skannar dokument med din telefon

	Leta efter ett område med mycket enhetligt ljus, gärna vid fönstret eller i en ljus skugga
	Se upp för skuggor
	Rama in sidan försiktigt innan du skannar den så att kanterna är parallella med telefonens skärm
	Avmarkera alternativet för automatisk kantdetektering 
	Skär försiktigt ut kanterna
	Använd samma stil för alla sidor
	Skanna sidorna i ordning eller använd ordningen i applikationen noggrant


Tutorials gillar:

Skapa PDF från många skannade sidor
Underteckna PDF-dokument utan skrivare och skanner
Konvertera PDF-böcker till Kindle utan att formatera fel
Dokumentsignatur i Office Word
Skapa PDF-filer från dokument på din telefon - videohandledning










 















relaterade Tutorials




	Skapa PDF från många skannade sidor från dokument för att skriva och skicka
	Hur man sparar olika typer av dokument på en virtuell skrivare i pdf med Cute Pdf Writer-programvara - videohandledning
	Skriv ut eller skicka en enda PDF-sida – inga appar
	Signatur för dokument i Office Word - handskriven digital signatur
	Google Docs OCR hjälper oss att konvertera skannad text till redigerbara dokument - video handledning






Arkiverat i: pdf, scan, Skanna dokument med din telefon, handledning taggade med skapa pdf på din telefon, hur man skannar och skickar dokument online, digitalisera dokument med din telefon, skanna och skicka utdrag online, scan handling rea köp, skanna dokument med fotoset, skanna dokument med kameran, skanna dokument med din telefon, skanna pdf-dokument med din telefon






 Om Cristian Cismaru
Jag gillar allt som rör IT & C, jag delar gärna med mig av den erfarenhet och information jag samlar in varje dag.

Lära sig så du lär!
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Jag har alltid gjort dessa saker med Office Lens
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2024 Nya funktioner i Google Maps – Uppslukande rutter och tidsresor

	
Skriv ut eller skicka en enda PDF-sida – inga appar

	
Samsungs telefonhälsokontrollapp – officiell app






 










Random Video Tutorials

Android APK på Windows 11 - direktinstallation av APK-filer




 










Skriv ut eller skicka en enda PDF-sida – inga appar

Samsungs telefonhälsokontrollapp – officiell app




 










Göm privata bilder i en låst mapp – separat från galleriet

Visa din telefon på Google Home TV – självstudievideo

Smart uttag med fjärrprogrammering - uttagsstyrning via appen
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